PAGE
2

Протокол № 23
Заседания Дисциплинарного комитета
Некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                               «01» сентября 2014 года

время открытия собрания — 14 часов 00 минут.

время закрытия собрания — 15 часов 00 минут.

место проведения собрания — Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а, офис НП «Псковский строительный комплекс»
На заседании присутствовали члены Дисциплинарного комитета в составе:
  1.   Петров Алексей Георгиевич – директор ООО «Энергоконсалтинг»
  2.  Алексеев Александр Викторович – директор ООО фирмы «Алек»
       3. Салмин Вадим Давыдович – исполнительный директор ОАО «Псковоблстрой»
Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор НП «Псковский строительный комплекс».
2. Раков Сергей Васильевич – председатель контрольного комитета НП «Псковский строительный комплекс»

3. Макаров Павел Викторович – юрист НП «Псковский строительный комплекс»

4. Коткова Наталья Владимировна – главный специалист НП «Псковский строительный комплекс»
Председательствовал: Салмин Вадим Давыдович
Секретарь: Коткова Наталья Владимировна
Для проведения заседания Дисциплинарного комитета партнерства кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О прекращении дисциплинарного производства в связи с устранением замечаний в ходе дисциплинарного производства в отношении следующих организаций:
· ООО «Строй Эксперт» (письмо КК № 211 от 14.08.2014)
После изучения материалов, представленных Контрольным комитетом по итогам проверки, приступили к вынесению решений:
1.1. Общество с ограниченной ответственностью  «Строй Эксперт», ОГРН 1116025000156, ИНН 6025036698, 672027, Забайкальский Край, г. Чита, ул. Смоленская, д. 47, кв. 77
Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Дисциплинарного комитета;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

РЕШИЛИ:
В связи с устранением ООО «Строй Эксперт» замечаний в ходе дисциплинарного производства, прекратить в отношении ООО «Строй Эксперт» дисциплинарное производство.

Копию ОПРЕДЕЛЕНИЯ направить ООО «Строй Эксперт» в установленные сроки.
За отсутствием других вопросов дисциплинарное производство постановили закрыть.
Председатель:                                                                     _________________ / В.Д.Салмин /
Члены комитета:
                                                                                      ________________ /А.В.Алексеев/
                                                                                         ________________ /А.Г.Петров /
Секретарь :                                                                         _________________ / Н.В. Коткова/